
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 175443-2013 z dnia 2013-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie pogwarancyjnego serwisu Mobilnych Terminali

Przewoźnych typu Sunit D10 i Noszonych typu MC7004, MC7094,MC7506, CN3. 2. Zamawiający informuje, Ŝe

posiada 1229 szt. Mobilnych...

Termin składania ofert: 2013-09-10

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie pogwarancyjnego serwisu

Mobilnych Terminali Przewo źnych i Noszonych

Numer ogłoszenia: 208715 - 2013; data zamieszczenia : 09.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 175443 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie pogwarancyjnego

serwisu Mobilnych Terminali Przewoźnych i Noszonych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie

pogwarancyjnego serwisu Mobilnych Terminali Przewoźnych typu Sunit D10 i Noszonych typu MC7004,

MC7094,MC7506, CN3. 2. Zamawiający informuje, Ŝe posiada 1229 szt. Mobilnych Terminali Noszonych oraz 105

szt. Mobilnych Terminali Przewoźnych. Szacunkowe ilości oraz rodzaj naprawy ustalony w oparciu o naprawy

przeprowadzone w roku 2012 wskazany został w dokumentacji przetargowej. 3. Ilość zlecanych usług wynikać

będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. Wykonawca nie będzie rościł Ŝadnych praw w

przypadku, gdy wartość zleconych przez Zamawiającego usług będzie niŜsza od wartości umowy (zgodnie z

kwotą jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia). 4. Przedmiot zamówienia obejmuje w

szczególności: a. wykonanie analizy technicznej (kontrola techniczna i wizualna) urządzenia wraz ze

sporządzeniem opisu uszkodzenia i moŜliwość naprawy, b. testy urządzenia przed i po naprawie, c. czyszczenie i

dezynfekcję urządzenia, d. wymianę uszkodzonych elementów urządzenia, e. sprawdzenie poprawności działania

systemu operacyjnego (w tym równieŜ reinstalacja systemu operacyjnego i oprogramowania systemowego), f.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 2 2013-10-09 10:31



Część NR: 1   Nazwa:  Serwis pogwarancyjny Mobilnych Terminali Noszonych

instalowanie nowych, stabilnych wersji publikowanych poprawek dla oprogramowania standardowego i systemów

operacyjnych zainstalowanych w urządzeniach..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.33.30.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WEILANDT ELEKTRONIK sp. z o.o., ul. Plabiscytowa 26, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 196800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  148595,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 148595,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 148595,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 2 2013-10-09 10:31


